
                                                                                                                                              
 

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 О приеме автомобильных дорог из собственности муниципальных 

образований-сельских поселений в собственность муниципального образования 

«Киясовский район»  

 

 

        В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  

«Киясовский район», Положением о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов 

муниципального образования  «Киясовский район»  

 

 

РЕШАЕТ:  

 

 Принять в собственность муниципального образования «Киясовский район» из 

собственности муниципальных образований – сельских поселений: муниципального 

образования «Ермолаевское»,  муниципального образования  «Ильдибаевское», 

муниципального образования «Карамас-Пельгинское», муниципального образования  

«Киясовское», муниципального образования «Лутохинское»,  муниципального 

образования «Мушаковское», муниципального образования «Первомайское», 

муниципального образования «Подгорновское» недвижимое имущество согласно 

прилагаемым перечням. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                          А.В. Максимов 

 

 

с. Киясово 

22 декабря 2014  года 

№ 293 
 

 

 
 

 



Приложение №1  

к решению Совета депутатов МО 

«Киясовский район» 

 от 22.12.2014 г. N 293 

 
 ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Ермолаевское» в собственность муниципального образования «Киясовский 

район»   

№

п.

п. 

Наименование   

передаваемых 

автомобильных дорог 

Идентифика

ционный 
номер 

Год 

ввода 
в 

эксплуа-

тацию 

Протя

жен-

ность 

до-

рог, м 

Тип 
покрытия 

Состояние 
покрытия Ширина 

дорож

ного 

полотн

а, (м) 

 с.Ермолаево       

1 Автомобильная дорога по 

ул.Заречная с.Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 001 

1971 1200 гравий удовлетворительное 5 

2 Автомобильная дорога по 

ул.Советская 

с.Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 002 

1970 1400 гравий удовлетворительное 6 

3 Автомобильная дорога по 

ул.Удмуртская 

с.Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 003 

1982 500 грунт, 

асфальт 

удовлетворительное 5 

4 Автомобильная дорога по 

ул.Школьная 

с.Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 004 

1970 300 гравий удовлетворительное 5 

5 Автомобильная дорога по 

ул.Учительская 

с.Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 005 

1972 300 гравий удовлетворительное 5 

6 Автомобильная дорога по 

ул.Зелёная 

с.Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 006 

1970 300 грунт удовлетворительное 5 

7 Автомобильная дорога по 

ул.Юбилейная 

с.Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 007 

1970 450 гравий удовлетворительное 5 

8 Автомобильная дорога по 

ул.Мира с.Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 008 

1972 100 грунт удовлетворительное 5 

9 Автомобильная дорога    до 

кладбища в с. Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 031 

1972 1500 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

10  Автомобильная дорога на 

свалку возле с. Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 033 

2012 2500 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

11  Автомобильная дорога до 

пилорамы в с. Ермолаево 

94-288-811 

ОП МП 040 

1982 700 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

 д.Кумырса       

12 Автомобильная дорога по 

ул.Советская 

д.Кумырса 

94-288-811 

ОП МП 009 

1980 1700 гравий удовлетворительное 6 

 д.Кады-Салья       

13 Автомобильная дорога по 

ул.Труда 

д.Кады-Салья 

94-288-811 

ОП МП 010 

1980 1200 Гравий, 

грунт 

удовлетворительное 5 

14 Автомобильная дорога по 

ул.Восточная 

д.Кады-Салья 

94-288-811 

ОП МП 011 

1973 1200 гравий, 

грунт 

 5 

15  Автомобильная дорога на 

свалку возле д. Кады-Салья 

94-288-811 

ОП МП 035 

2012 1000 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

 д.Верхняя Малая Салья       

16 Автомобильная дорога по 

ул.Новая 

д.Верхняя Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 012 

1972 300 асфальт удовлетворительное 5 

17 Автомобильная дорога по 

ул.Советская 

д.Верхняя Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 013 

2012 1550 асфальт удовлетворительное 5 



(Киясово-Ермолаево) 

В.М.Салья 

 д.Нижняя Малая Салья       

18 Автомобильная дорога по 

ул.Полевая 

д.Нижняя Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 014 

1973 1300 гравий, 

грунт 

удовлетворительное 5 

19 Автомобильная дорога по 

ул.Советская 

Автомобильная дорога по 

д.Нижняя Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 015 

1970 1300 гравий удовлетворительное 5 

20 Автомобильная дорога по 

ул.Школьная 

д.Нижняя Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 016 

1973 200 грунт удовлетворительное 5 

21 Автомобильная дорога по 

ул.Молодёжная 

д.Нижняя Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 017 

1989 500 грунт удовлетворительное 5 

22 Автомобильная дорога по 

ул.Майская 

д.Нижняя Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 018 

1972 300 грунт удовлетворительное 5 

23 Автомобильная дорога по 

ул.Заречная 

д.Нижняя Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 019 

1974 200 грунт удовлетворительное 5 

24   Автомобильная дорога на 

свалку возле д. Нижняя 

Малая Салья 

94-288-811 

ОП МП 034 

2012 1000 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

 д.Старая Салья       

25 Автомобильная дорога по 

ул.Центральная 

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 020 

1975 1600 грунт не 

удовлетворительное 

6 

26 Автомобильная дорога по 

ул.Новая 

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 021 

1975 1500 грунт не 

удовлетворительное 

5 

27 Автомобильная дорога по 

ул.Октябрьская 

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 022 

1972 1200 грунт не 

удовлетворительное 

5 

28 Автомобильная дорога по 

ул.Урожайная 

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 023 

1970 500 грунт не 

удовлетворительное 

5 

29 Автомобильная дорога по 

ул.Комсомольская  

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 024 

1973 1000 грунт не 

удовлетворительное 

5 

30 Автомобильная дорога по 

ул.Зелёная 

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 025 

1972 800 грунт не 

удовлетворительное 

5 

31 Автомобильная дорога по 

ул.Чистопольская 

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 026 

1970 1300 гравий удовлетворительное 5 

32 Автомобильная дорога по 

ул.Полевая 

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 027 

1982 800 грунт неудовлетворительн

ое 

6 

33 Автомобильная дорога по 

ул. Лесная 

д.Кады - Салья 

94-288-811 

ОП МП 028 

1996 100 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

34 Автомобильная дорога по 

ул.Лесная 

д.Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 029 

1997 100 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

35 Автомобильная дорога  до 

кладбища в д. Старая Салья 

94-288-811 

ОП МП 030 

1972 2000 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

36  Автомобильная дорога на 

свалку возле д. Старая 

Салья 

94-288-811 

ОП МП 032 

2012 1000 грунт неудовлетворительн

ое 

5 

 Итого:   32900    

 

 

 

 
 



Приложение № 2 

к решению Совета депутатов МО 

«Киясовский район» 

 от 22.12.2014 г. N 293 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Ильдибаевское» в собственность муниципального образования «Киясовский 

район»   

 
№ 
п.

п. 

Наименование   передаваемых 

автомобильных дорог 
Идентифика

ционный 
номер 

Год во-

да в 

эксплуа-

тацию 

Протяж

енность 

дорог, 

м 

Тип 
покрыт

ия 

Состояние 
покрытия 

Ширина 
дорожного 

полотна, 

м 
 д.Чувашайка       

1 Автомобильная дорога по ул. 

Советская в д.Чувашайка 

94-288-822 

ОП МП 001 

1990 960 грунт неудовлетворите

льное 

5,0 

2 Автомобильная дорога по ул. 

Новая в д.Чувашайка 

94-288-822 

ОП МП 002 

1990 800 грунт неудовлетворите

льное. 

5,0 

3 Автомобильная дорога по ул. 

Заречная в д.Чувашайка 

94-288-822 

ОП МП 003 

1990 900 грунт неудовлетворите

льное 

5,0 

4 Автомобильная дорога по ул. 

Клубная в д.Чувашайка 

94-288-822 

ОП МП 004 

1991 800 грунт неудовлетворите

льное 

5,0 

5 Автомобильная дорога по ул. 

Гагарина в д.Чувашайка 

94-288-822 

ОП МП 005 

1958 400 грунт неудовлетворите

льное 

5,0 

6 Автомобильная дорога до  

кладбища в д. Чувашайка 

94-288-822  

ОП МП 017 

1952 1500 грунт неудовлетворите

льное 

4,0 

7 Автомобильная дорога по 

переулку от  ул. Клубной до 

ул.Советской в д. Чувашайка 

94-288-822  

ОП МП 018 

1960 500 грунт неудовлетворите

льное 

5,5 

 с.Ильдибаево       

8 Автомобильная дорога по 

ул.Октябрьская в с.Ильдибаево 

94-288-822 

ОП МП 006 

1990 1000 асфальт неудовлетворите

льное 

4,0 

9 Автомобильная дорога по 

ул.Суворова в с.Ильдибаево 

94-288-822 

ОП МП 007 

1990 1150 асфальт неудовлетворите

льное 

4,5 

10 Автомобильная дорога по 

ул.Молодежная в с. Ильдибаево 

94-288-822 

ОП МП 008 

1990 760 асфальт неудовлетворите

льное 

6,0 

11 Автомобильная дорога по 

ул.Комсомольская  

в с. Ильдибаево 

94-288-

822ОП МП 

009 

1990 290 асфальт неудовлетворите

льное 

4,0 

12 Автомобильная дорога по 

ул.Полевая в с. Ильдибаево 

94-288-822 

ОП МП 010 

1990 480 асфальт неудовлетворите

льное 

6,0 

13 Автомобильная дорога по 

ул.Нагорная в с. Ильдибаево 

94-288-822 

ОП МП 011 

1980 600 гравий неудовлетворите

льное 

4,5 

14 Автомобильная дорога до 

кладбища в с. Ильдибаево 

94-288-822 

ОП МП 020 

1952 700 грунт удовлетворитель

ное 

6,0 

15 Автомобильная дорога   до места 

временного хранения ТБО вблизи 

с. Ильдибаево 

94-288-822 

ОП МП 021 

1960 1000 грунт неудовлетворите

льное 

4,0 

 д. Малое Киясово        

16 Автомобильная дорога по ул. 

Центральная в д. Малое Киясово 

94-288-822  

ОП МП 012 

1952 1000 грунт неудовлетворите

льное 

4,0 

17 Автомобильная дорога по 

ул.Нагорная в д. Малое Киясово 

94-288-822  

ОП МП 013 

1960 300 грунт неудовлетворите

льное 

5,5 

18 Автомобильная дорога по 

ул.Западная в д. Малое Киясово 

94-288-822 

ОП МП 014 

1990 250 грунт неудовлетворите

льное 

6,0 

 д. Сутягино       

19 Автомобильная дорога по ул.Труда 

в д.Сутягино 

94-288-822 

ОП МП 015 

1935 1000 грунт неудовлетворите

льное 

6,0 

20 Автомобильная дорога  до 

кладбища в д.Сутягино 

94-288-822 

ОП МП 019 

1935 1500 грунт неудовлетворите

льное 

4,0 

 д. Михайловск       

21 Автомобильная дорога по 

ул.Зеленая в д.Михайловск 

94-288-822 

ОП МП 016 

1925 700 асфальт удовлетворитель

ное 

6,0 

 Всего   16590     

 



Приложение № 3 

к решению Совета депутатов МО 

«Киясовский район» 

 от 22.12.2014 г. N 293 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Карамас-Пельгинское» в собственность муниципального образования 

«Киясовский район»   

 
№ 

п\п 

Наименование передаваемых 

автомобильных дорог 
Год ввода в 

эксплуатац

ию 

Идентификацион

ный номер 

Протя- 

женность 

дорог, м 

Тип 

покрытия 

Состояние 
 покрытия. 

Ширина 
дорожного 
полотна, м 

 д.Карамас-Пельга       

 Автомобильная дорога по ул. 

Туганайка в д.Карамас-Пельга 1993 

94-288-833ОП 

МП 010 1200 

грунт неудовлетвор
ительное 

4 

 Автомобильная дорога по ул. 

Юбилейная в д.Карамас-Пельга 1983 

94-288-833ОП 

МП 009 600 

гравий частично 
удовлетворит  

7 

 Автомобильная дорога по ул. 

Молодежная в д.Карамас-Пельга 1983 

94-288-833ОП 

МП 008 1250 

грунт неудовлетвор

ительное 
6 

 Автомобильная дорога по ул. 

Гагарина в д.Карамас-Пельга 1980 

94-288-833ОП 

МП 007 1100 

грунт неудовлетвор

ительное 
6 

 Автомобильная дорога по ул. 50 

лет Октября в д.Карамас-Пельга 1982 

94-288-833ОП 

МП 004 1950 

грунт неудовлетвор

ительное 
6 

 Автомобильная дорога по ул. 

Нагорная в д.Карамас-Пельга 1980 

94-288-833ОП 

МП 006 1400 

грунт неудовлетвор

ительное 
6 

 Автомобильная дорога по ул. 

Красноармейская в д.Карамас-

Пельга 1982 

94-288-833ОП 

МП 005 
2080 

грунт неудовлетвор

ительное 
6 

 Автомобильная дорога   

объездная Восточная в 

д.Карамас-Пельга 1983 

94-288-833ОП 

МП 015 
1000 

грунт удовлетворит
ельное 

7 

 Автомобильная дорога   до 

Карамас-Пельгинского полигона 

ТБО  1990 

94-288-833ОП 

МП 016 
500 

грунт неудовлетвор

ительное 
4 

 Автомобильная дорога    к пруду 

Туганай 1996 

94-288-833ОП 

МП 017 530 

грунт неудовлетвор

ительное 
5 

 Автомобильная дорога   к 

Карамас-Пельгинскому карьеру  1996 

94-288-833ОП 

МП 018 1950 

грунт неудовлетвор

ительное 
5 

 Автомобильная дорога   к пруду 

«Васин» 2000 

94-288-833ОП 

МП 019 250 

грунт неудовлетвор

ительное 
5 

 

д.Байсары  
 

 

 неудовлетвор

ительное 
 

 Автомобильная дорога 

Объездная   южная 2000 

94-288-833ОП 

МП 012 150 

грунт неудовлетвор

ительное 
5 

 Автомобильная дорога 

Объездная у пруда 2000 

94-288-833ОП 

МП 013 490 

грунт неудовлетвор

ительное 
5 

 Автомобильная дорога по ул. 

Советская в д.Байсары 1972 

94-288-833ОП 

МП 001 1580 

грунт неудовлетвор

ительное 
6 

 Автомобильная дорога до 

Байсарского кладбища 1980 

94-288-833ОП 

МП 0014 100 

грунт неудовлетвор

ительное 
4 

 

д.Унур-Киясово  
 

 

 неудовлетвор

ительное 
 

 Автомобильная дорога по ул. 

Комсомольская в д.Унур-

Киясово 1972 

94-288-833ОП 

МП 002 
965 

грунт неудовлетвор

ительное 
5 

 Автомобильная дорога по ул. 

Полевая в д.Унур-Киясово 1972 

94-288-833ОП 

МП 003 670 

грунт неудовлетвор

ительное 
5 

 

Объездная дорога 1996 

94-288-833ОП 

МП 0011 580 

грунт неудовлетвор

ительное 
5 

 Итого:   18345    

 

 
 



Приложение № 4 

к решению Совета депутатов МО 

«Киясовский район» 

 от 22.12.2014 г. N 293 

 
 ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Киясовское» в собственность муниципального образования «Киясовский 

район»   
№ 

п\п 

Наименование передаваемых 

автомобильных дорог 
Год 

ввода в 

эксплуа

тацию 

Идентификационный 

номер 

Протя- 

женность 

дорог, м 

Тип 

покрытия 

Состояние 
 покрытия. 

Ширина 
дорожного
полотна, 
м 

 с.Киясово       

1 Автомобильная дорога    по    

ул.Никифорова в с.Киясово 

1977 94-288-844 ОП МП 001 950 Гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

2 Автомобильная дорога  по 

ул.Мира в с.Киясово 

1976 94-288-844 ОП МП 002 1100 Гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

3  Автомобильная дорога    по    

ул.Молодежная в с.Киясово 

1976 94-288-844 ОП МП 003 980 Асфальт, 

бетон тощий 

неудовлетвор

ительное 

6,0 

4  Автомобильная дорога по 

ул.50 лет ВЛКСМ в с.Киясово 

1975 94-288-844 ОП МП 004 1520 Бетон тощий 

 

неудовлетвор

ительное 

6,0 

5  Автомобильная дорога     по     

ул.Юбилейная в с.Киясово 

1975 94-288-844 ОП МП 005 1450 Гравий, 

бетон 

Частично 
удовлет. 

7,0 

6  Автомобильная дорога по 

пер.Северный в с.Киясово 

1976 94-288-844 ОП МП 006 1200 Гравий удовлетворит

ельное 

7,0 

7  Автомобильная дорога    по     

пер.Школьный в с.Киясово 

1974 94-288-844 ОП МП 007 450 Асфальт удовлетворит

ельное 

7,0 

8  Автомобильная дорога по 

ул.Советская в с.Киясово 

1973 94-288-844 ОП МП 008 1350 Асфальт удовлетворит

ельное 

7,0 

9  Автомобильная дорога по 

ул.Северная в с.Киясово 

1975 94-288-844 ОП МП 009 450 Грунт удовлетворит

ельное. 

6,0 

10  Автомобильная дорога по 

ул.Горького в с.Киясово 

1974 94-288-844 ОП МП 010 1200 Гравий удовлетворит

ельное 

7,0 

11  Автомобильная дорога по 

ул.Восточная в с.Киясово 

1974 94-288-844 ОПМП011 320 Гравий неудовлетвор

ительное 

5,5 

12 Автомобильная дорога    по    

ул.Ломоносова в с.Киясово 

1973 

1972 

94-288-844 ОП МП 012 900 

 400 

Асфальт 

 гравий 

удовлетвори

тельное. 

6,0  

6,0 

13  Автомобильная дорога по 

ул.Зеленая в с.Киясово 

1978 94-288-844 ОП МП 013 300 Грунт неудовлетвор

ительное 

6,0 

14  Автомобильная дорога по 

ул.Красная в с.Киясово 

1974 94-288-844 ОПМП014 400 Асфальт удовлетворит

ельное 

6,0 

15  Автомобильная дорога по 

ул.Нагорная в с.Киясово 

1973 94-288-844 ОПМП015 420 Грунт неудовлетвор

ительное 

6,0 

16  Автомобильная дорога    по    
ул.Шамшурина в с.Киясово 

1972 94-288-844 ОПМП016 1300 Гравий удовлетворит

ельное 

7,0 

17  Автомобильная дорога по 

ул.Подлесная в с.Киясово 

1972 94-288-844 ОПМП017 670 гравий удовлетворит

ельное 

6,5 

18  Автомобильная дорога    по    

пер.Подлесный в с.Киясово 

1972 94-288-844 ОПМП018  450 гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

19  Автомобильная дорога по 

ул.Полевая в с.Киясово 

1972 94-288-844 ОПМП 019 200 Гравий неудовлетвор

ительное 

7,5 

20  Автомобильная дорога по 

ул.Ленина в с.Киясово 

1973 94-288-844 ОП МП 020 300 Гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

21  Автомобильная дорога по 

ул.Кирпичная в с.Киясово 

1976 94-288-844 ОП МП 021 700 Гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

22  Автомобильная дорога по 

ул.Садовая в с.Киясово 

1978 94-288-844 ОП МП 022 500 гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

23  Автомобильная дорога по 

ул.Западная в с.Киясово 

1980 94-288-844 ОП МП 023 900 гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

24  Автомобильная дорога    по    

ул.Энергетиков в с.Киясово 

1980 94-288-844 ОП МП 024 900 гравий неудовлетвор

ительное 

6,5 

25  Автомобильная дорога по 

ул.Лесная в с.Киясово 

1972 94-288-844 ОП МП 025 550 Асфальт удовлетворит

ельное 

6,0 

26  Автомобильная дорога по 1977 94-288-844 ОП МП 026 250 Гравий удовлетворит 6,0 



ул.Луговая в с.Киясово ельное 

27  Автомобильная дорога по 

ул.Гагарина в с.Киясово 

1976 94-288-844 ОП МП 027 200 гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

28  Автомобильная дорога    по    
ул.Маяковского в с.Киясово 

1976 94-288-844 ОП МП 028 300 гравий удовлетворит

ельное 
5,5 

29  Автомобильная дорога    по    

пер.Лермонтова в с.Киясово 

1976 94-288-844 ОП МП 029 200 Грунт неудовлетвор

ительное 

6,0 

30  Автомобильная дорога по 

ул.Прудовая в с.Киясово 

1978 94-288-844 ОП МП 030 250 Гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

31  Автомобильная дорога по 

ул.Солнечная в с.Киясово 

1980 94-288-844 ОП МП 031 450 Гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

32  Автомобильная дорога по 

ул.Дружбы в с.Киясово 

1980 94-288-844 ОП МП 032 400 Гравий неудовлетвор

ительное 

6,0 

33  Автомобильная дорога по 

ул.Есенина в с.Киясово 

1980 94-288-844 ОП МП 033 500 гравий удовлетворит

ельное 

6,0 

34  Автомобильная дорога    по    

ул.Набережная в с.Киясово 

1971 94-288-844 ОП МП 034 1300 Гравий неудовлетвор

ительное 

7,0 

35  Автомобильная дорога по 

ул.Красноармейская в 

с.Киясово 

1971 94-288-844 ОП МП 035 1150 Гравий неудовлетвор

ительное 

7,0 

36  Автомобильная дорога по 

ул.Труда в с.Киясово 

1971 94-288-844 ОП МП 036 800 гравий удовлетворит

ельное 

4,0 

37  Автомобильная дорога   по   

ул.Строительная в с.Киясово 

1972 94-288-844 ОП МП 037 500 Грунт неудовлет 6,0 

38  Автомобильная дорога по 

ул.Пушкина в с.Киясово 

1974 94-288-844 ОП МП 038 450 
 150 

Асфальт  
грунт 

Удовлет., 
 неудовлет 

6,0 

- 

39 Автомобильная дорога    по    
пер.Ломоносова в с.Киясово 

1977 94-288-844 ОП МП 039 250 
 300 

Асфальт  
гравий 

Удовлет., 
 неудовлет 

6,0 

- 

40 Автомобильная дорога    по    

пер Строительный в с.Киясово 

1972 94-288-844 ОП МП 050 100 Грунт удовлетворит

ельное 

4,0 

41 Автомобильная дорога       с 

ул.Труда  на  ул.Строительная 

в с.Киясово 

1972 94-288-844 ОП МП 052 200 Грунт неудовлетвор

ительное 

3,0 

42 Автомобильная дорога по 

ул.Пионерская в с.Киясово 

1976 94-288-844 ОП МП 051 120 Гравий удовлетворит

ельное 

4,0 

43 Автомобильная дорога по 

ул.Сосновая в с.Киясово 

2010 94-288-844 ОП МП 056 320 грунт неудовлетвор

ительное 
 

44 Автомобильная дорога по 

ул.Запольская в с.Киясово 

2011 94-288-844 ОП МП 057 

880 

грунт неудовлетвор

ительное 
 

45 Автомобильная дорога по 

ул.Майская в с.Киясово 

2010 94-288-844 ОП МП 058 

300 

грунт неудовлетвор

ительное 
 

46 Автомобильная дорога по 

ул.Июньская в с.Киясово 

2011 94-288-844 ОП МП 059 

240 

грунт неудовлетвор

ительное 
 

47 Автомобильная дорога по 

ул.П.Кривоногова в с.Киясово 

2011 94-288-844 ОП МП 060 

380 

грунт неудовлетвор

ительное 
 

48 Автомобильная дорога по 
ул.пер П.Кривоногова в 
с.Киясово 

2011 94-288-844 ОП МП 061 

420 

грунт неудовлетвор

ительное 
 

49 Автомобильная дорога по 
ул.Рябиновая  в с.Киясово 

2011 94-288-844 ОП МП 062 940 грунт неудовлетвор

ительное 
 

 д.Игрово       

50 Автомобильная дорога по 

ул.Садовая в д.Игрово 

1980 94-288-844 ОП МП 040 2000 Грунт неудовлетвор

ительное 
- 

51 Автомобильная дорога по 

ул.Зеленая в д.Игрово 

1980 94-288-844 ОП МП 041 300 грунт неудовлетвор

ительное 
- 

52 Автомобильная дорога  до 

Игровского кладбища  

 94-288-844 ОП МП 054 500 Грунт неудовлетвор

ительное 

4,0 

 д.Санниково       

53 Автомобильная дорога по 

ул.Зеленая в д.Санниково 

1981 94-288-844 ОП МП 042 1500 Грунт неудовлетвор

ительное 

6,0 

54 Автомобильная дорога до 

Санниковского кладбища  

 94-288-844 ОП МП 055 600 Грунт неудовлетвор

ительное 

4,0 

        

 Итого   36110    

 
 



Приложение № 5 

к решению Совета депутатов МО 

«Киясовский район» 

 от 22.12.2014 г. N 293 

 
 ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Лутохинское» в собственность муниципального образования «Киясовский 

район»   

 

 
№ 

п\

п 

Наименование   передаваемых 

автомобильных дорог 

Идентификац

ионный 

номер 

Год ввода 

 в 

эксплуата

цию 

Протяжен-

ность 

дорог,  

м 

Тип 

покрытия 

Состояние 

покрытия 

Шир- 

ина 

дорожн

ой 

насыпи,

м 

 д.Лутоха       

1 Автомобильная дорога по ул. 

Советская  в д.Лутоха 

94-288-855 

ОП МП 001 

Нет 

сведений 

1000 гравий удовлетвор

ительное 

6,0 

2 Автомобильная дорога по ул. 

Ленина  в д.Лутоха 

94-288-855 

ОП МП 002 

Нет 

сведений 

1000 гравий удовлетвор

ительное   

6,0 

3 Автомобильная дорога по ул. 

Полевая  в д.Лутоха 

94-288-855 

ОП МП 003 

Нет 

сведений 

400 грунт неудовлетв

орительное   

6,0 

4 Автомобильная дорога       по 

переулку Игоревский  в 

д.Лутоха 

94-288-855 

ОП МП 023 

2012г 200 грунт удовлетвор

ительное 

4,5 

5  Автомобильная дорога       по 

Маленькому переулку  в 

д.Лутоха 

94-288-855 

ОП МП 029 

Нет 

сведений 

180 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

6 Дорога до Лутохинской 

площадки ТБО   

94-288-855 

ОП МП 030 

Нет 

сведений 

1000 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

7 Дорога до Лутохинского 

кладбища 

94-288-855 

ОП МП 035 

Нет 

сведений 

900 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

8 Дорога до пожарного водоема 

в д. Лутоха 

94-288-855 

ОП МП 037 

Нет 

сведений 

20 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

 д. Калашур       

9 Автомобильная дорога по ул. 

Советская в д.Калашур  

94-288-855 

ОП МП 004 

Нет 

сведений 

700 

 

Асфальт-

400м 

Грунт-300м 

Неудовлетв

орительное 

6,0 

10 Автомобильная дорога по 

ул.Чкалова в д.Калашур 

94-288-855 

ОП М94-288-

855 ОП МП 

001П 005 

2006 1000 Гравий-800м 

Грунт-200м 

Удовлетвор

ит. 

 

Неудовлетв. 

6,0 

11 Автомобильная дорога по 

ул.Юбилейная  в д.Калашур 

94-288-855 

ОП МП 006 

Нет 

сведений 

300 Асфальт 

 

Хорошее 

 

6,0 

12 Автомобильная дорога  по ул. 

Н.Курченко  в д.Калашур 

94-288-855 

ОП МП 007 

Нет 

сведений 

400 Асфальт-

100м 

Грунт-300 

Хорошее 

 

Неудовлет. 

6,0 

13 Автомобильная дорога  по ул. 

Набережная  в д.Калашур 

94-288-855 

ОП МП 008 

Нет 

сведений 

300 грунт неудовлетв

орительное 

6,0 

14 Автомобильная дорога   по ул. 

Нагорная  в д.Калашур 

94-288-855 

ОП МП 009 

Нет 

сведений 

600 грунт неудовлетв

орительное 

6,0 

15 Автомобильная дорога  по ул. 

Восточная  в д.Калашур 

94-288-855 

ОП МП 010 

Нет 

сведений 

1000 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

16   Автомобильная дорога  до 

Калашурской площадки ТБО   

94-288-855 

ОП МП 031 

Нет 

сведений 

1000 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

17   Автомобильная дорога  до 

пожарного водоема в д. 

Калашур 

94-288-855 

ОП МП 032 

Нет 

сведений 

500 гравий Удовлетвор

ительное 

6,0 

18   Автомобильная дорога  до 

пожарного гидранта в д. 

Калашур 

94-288-855 

ОП МП 033 

Нет 

сведений 

80 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

19   Автомобильная дорога  до 

пожарного поста в д. Калашур 

94-288-855 

ОП МП 034 

Нет 

сведений 

150 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

 д. Сабанчино       



20 Автомобильная дорога  по ул. 

Центральная в д.Сабанчино   

94-288-855 

ОП МП 011 

Нет 

сведений 

1000 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

21 Автомобильная дорога    по 

ул. Мензелинская  в 

д.Сабанчино   

94-288-855 

ОП МП 012 

Нет 

сведений 

400 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

22 Автомобильная дорога      по 

ул. Нагорная   в д.Сабанчино   

94-288-855 

ОП МП 013 

Нет 

сведений 

600 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

23 Автомобильная дорога    по  ул. 

Московская  в д.Сабанчино   

94-288-855 

ОП МП 014 

Нет 

сведений 

600 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

24 Автомобильная дорога     

 по переулку Садовому 

(между улицами Центральная 

и Московская) 

94-288-855 

ОП МП 024 

Нет 

сведений 

480 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

25  Автомобильная дорога     

до Сабанчинского кладби-ща 

94-288-855 

ОП МП 025 

Нет сведе-

ний 

1370 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

26   Автомобильная дорога    до 

Сабанчинского пожарного 

водоема 

94-288-855 

ОП МП 026 

Нет сведе-

ний 

100 гравий Удовлетвор

ительное   

6,0 

 д. Дубровский       

27 Автомобильная дорога    по 

ул. Лесная  в д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 015 

Нет 

сведений 

1000 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

28 Автомобильная дорога      по 

ул. Красная в д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 016 

Нет 

сведений 

200 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

29   Автомобильная дорога      по 

ул. Центральная  в 

д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 017 

Нет 

сведений 

450 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

30  Автомобильная дорога      по 

ул. Советская  в д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 018 

Нет 

сведений 

1000 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

31  Автомобильная дорога      по ул. 

Гагарина  в д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 019 

Нет 

сведений 

300 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

32  Автомобильная дорога      по 

ул. Беспалова  в д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 020 

Нет 

сведений 

200 грунт Неудовлетв

орительное 

6,0 

33  Автомобильная дорога      по 

переулку Кузнецовский  в 

д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 021 

2012г 270 гравий Удовлетвор

ительное   

4,5 

34 Автомобильная дорога       по 

переулку Беспаловский  в 

д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 022 

2012г 200 гравий Удовлетвор

ительное 

4,5 

35 Автомобильная дорога  по 

переулку  Гагаринский  в 

д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 036 

Нет 

сведений 

650 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

36

37 

  Автомобильная дорога       до 

Дубровского кладбища 

94-288-855 

ОП МП 027 

Нет 

сведений 

800 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

38  Автомобильная дорога    до 

Дубровской площадки ТБО 

94-288-855 

ОП МП 028 

Нет 

сведений 

900 грунт 

 

Неудовлетв

орительное  

6,0 

39 Автомобильная дорога      до 

пожарного водоема   по ул. 

Центральная 

94-288-855 

ОП МП 038 

Нет 

сведений 

20 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

40 Автомобильная дорога      до 

пожарного пирса  в 

д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 039 

Нет 

сведений 

20 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

41   Автомобильная дорога    до 

пожарного водоема  по ул. 

Советская в д.Дубровский 

94-288-855 

ОП МП 040 

Нет 

сведений 

20 грунт Удовлетвор

ительное 

6,0 

 Итого   21310    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение № 6 

к решению Совета депутатов МО 

«Киясовский район» 

 от 22.12.2014 г. N 293 

 
 ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Мушаковское» в собственность муниципального образования «Киясовский 

район»   

 
№ 

п\

п 

Наименование   передаваемых 

автомобильных дорог 

Идентификац

ионный 

номер 

Год 

ввода 

 в 

эксплу

атацию 

Протяже

нность 

дорог,  

м 

Тип 

покрыт

ия 

Состояние 

покрытия 

Ширина 

дорожного 

полотна, м 

 с. Мушак       

1. Автомобильная дорога по ул. Труда 

в с. Мушак 

94-288-866 

ОП МП 001 

1970 2000 грунт неудовлетв

орительное 

5 

2. Автомобильная дорога по ул. 

Школьная в с. Мушак 

94-288-866 

ОП МП 002 

1965 1000 грунт неудовлетв

орительное 
5 

3. Автомобильная дорога по ул. 

Октябрьская в с. Мушак 

94-288-866 

ОП МП 003 

1965 250 грунт неудовлетв

орительное 
5 

4. Автомобильная дорога по ул. 

Советская в с. Мушак 

94-288-866 

ОП МП 004 

1970 500 грунт  

удовлетвор

ительное 

5 

5. Автомобильная дорога по пер. 

Октябрьский  

в с. Мушак 

94-288-866 

ОП МП 005 

1965 300 грунт неудовлетв

орительное 
5 

6. Автомобильная дорога до свалки 

ТБО в с. Мушак 

94-288-866 

ОП МП 006 

2013 1200 грунт неудовлетв

орительное 
5 

7. Автомобильная дорога 

Водозаборной башни с. Мушак ул. 

Школьная 

94-288-866 

ОП МП 012 

1982 500 грунт неудовлетв

орительное 
5 

8. Автомобильная дорога 

Водозаборной башни с. Мушак ул. 

Октябрьская 

94-288-866 

ОП МП 013 

1970 500 грунт неудовлетв

орительное 
5 

9. Автомобильная дорога от Мушака 

до Мушаковского  кладбища 

94-288-866 

ОП МП 014 

1965 1000 грунт неудовлетв

орительное 
5 

10

. 

Автомобильная дорога от Мушака 

до пруда (противопожарный пирс) 

94-288-866 

ОП МП 015 

2013 1000 грунт неудовлетв

орительное 
5 

11

. 

Объездная дорога в Мушаке с ул. 

Школьной до ул. Труда 

94-288-866 

ОП МП 016 

1970 1000 грунт неудовлетв

орительное 
5 

 д. Тавзямал       

12 Автомобильная дорога по ул. 

Молодежная  в д. Тавзямал 

94-288-866 

ОП МП 007 

1994 300 грунт неудовлетв

орительное 
5 

13 Автомобильная дорога по ул. 

Нагорная  в д. Тавзямал 

94-288-866 

ОП МП 008 

1970 1000 грунт неудовлетв

орительное 
5 

14 Автомобильная дорога по ул. 

Полевая  в д. Тавзямал 

94-288-866 

ОП МП 009 

1970 500 грунт неудовлетв

орительное 
5 

15 Автомобильная дорога по ул. Новая   

в д. Тавзямал 

94-288-866 

ОП МП 010 

1970 450 грунт неудовлетв

орительное 
5 

16 Автомобильная дорога до свалки 

ТБО в д. Тавзямал 

94-288-866 

ОП МП 011 

2013 

 

1200 грунт неудовлетв

орительное 
5 

17 Объездная дорога в д. Тавзямал 94-288-866 

ОП МП 017 

1970 500 грунт неудовлетв

орительное 
5 

18 Автомобильная дорога От Тавзямала 

до Тавзямальского кладбища 

94-288-866 

ОП МП 018 

1970 700 грунт неудовлетв

орительное 
5 

19 Автомобильная дорога от ул 

Нагорной до Дачного поселка в д. 

Тавзямал 

94-288-866 

ОП МП 019 

2013 1300 грунт неудовлетв

орительное 
5 

 итого   15200    

 

 

 
 

 



Приложение № 7 

к решению Совета депутатов МО 

«Киясовский район» 

  

от 22.12.2014 г. N 293 

 
 ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Подгорновское» в собственность муниципального образования «Киясовский 

район»   
№ 

п\

п 

Наименование   передаваемых 

автомобильных дорог 

Идентификац

ионный 

номер 

Год 

ввода 

 в 

эксплуат

ацию 

Протя

жен-

ность 

дорог,  

м 

Тип 

покрытия 

Состояние 

покрытия 

Ширина 

дорожн

ого 

полотна

,м 

 с. Подгорное            
1 Автомобильная дорога по ул. 

Ленина в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 001 1962 2100 асфальт 
неудовлетв

орительное 7 

2. 
Автомобильная дорога по ул. 

Октябрьская в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 002 1962 250 гравий 
удовлетво

рительное 6 

3. 
Автомобильная дорога по ул. 

Подлесная в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 003 1962 260 гравий 
удовлетво

рительное 6 

4. 
Автомобильная дорога по ул. 

Лесная в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 004 1962 300 гравий 
удовлетво

рительное 4 

5. 
Автомобильная дорога по ул. 

Школьная в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 005 1978 1000 асфальт 
неудовлетв

орительное 7 

6. 
Автомобильная дорога по ул. 

Пролетарская в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 006 1972 410 асфальт 
неудовлетв

орительное 6 

7. 
Автомобильная дорога по ул. 

Свободы в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 007 1962 600 асфальт 
неудовлетв

орительное 6 

8. 
Автомобильная дорога по ул. 

Юбилейная в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 008 1968 250 асфальт 
неудовлетв

орительное 5 

9. 
Автомобильная дорога по ул. 

Молодёжная в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 009 1980 320 грунт 
неудовлетв

орительное 6 

10. 
Автомобильная дорога по ул. 

Агарёвская в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 010 1980 800 гравий 
удовлетво

рительное 6 

11. 
Автомобильная дорога по ул. 

Мира в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 011 1981 800 гравий 
неудовлетв

орительное 6 

12. 
Автомобильная дорога по ул. 

Луговая в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 012 1993 700 грунт 
неудовлетв

орительное 6 

13. 
Автомобильная дорога по ул. 

Садовая в с.Подгорное 
94-288-888 

ОП МР 013 1976 750 гравий 
удовлетво

рительное 6 

14. 
Автомобильная дорога по пер 

Ленина в с.Подгорное 

94-288-888 

ОП МР 028 1992 170 грунт 
неудовлетв

орительное 4 
15. 
  

Автомобильная дорога по пер 

Клубный в с.Подгорное 

94-288-888 

ОП МР 027 1978 300 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

16. 
Автомобильная дорога по пер 

Ленина-Садовая в с.Подгорное 

94-288-888 

ОП МР 029 1975 300 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

17. 
Автомобильная дорога по пер. 

Луговая -Агаревская в с.Подгорное 

94-288-888 

ОП МР 030 1992 850 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

18. 
Автомобильная дорога   до Нового 

кладбища 

94-288-888 

ОП МР 031 2010 1200 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

19. 
Автомобильная дорога   до 

Тимеевского кладбища 

94-288-888 

ОП МР 032 1978 2500 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

20. 
Автомобильная дорога по до 

стройцеха в с.Подгорное 

94-288-888 

ОП МР 033 1978 600 грунт 
неудовлетв

орительное 4 
  д. Атабаево             

21 
Автомобильная дорога по ул. 

Советская в д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 013 1987 1850  гравий 
удовлетво

рительное  

22. 
Автомобильная дорога по ул. 

Гагарина в д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 014 1962 460 асфальт 
удовлетво

рительное 4 



 
23. 

Автомобильная дорога по ул. 

Набережная в д.Атабаево 

94-288-888 

ОП МР 015 
  

1962 
  

350 
  

грунт неудовл. 4 

гравий 
удовлетво

рительное 4 

24. 
Автомобильная дорога по ул. 

Димитрова в д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 016 1962 900 гравий 
удовлетво

рительное 4 

25. 
Автомобильная дорога по ул. 

Полевая в д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 017 1972 800 гравий 
неудовлетв

орительное 4 

26. 
Автомобильная дорога по ул. 

Лесная в д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 018 1962 540 грунт 
удовлетво

рительное 4 

27 
Автомобильная дорога по ул. 

Юбилейная в д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 019 1968 550 гравий 
удовлетво

рительное 4 

28 
Автомобильная дорога по пер. 

Атабаевский в д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 020 1962 300 
грунтово-

грав. 
удовлетво

рительное 4 

29 

Автомобильная дорога по 

переулку Лесная-Юбилейная в 

д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 034 1987 170 грунт 
неудовлетво

рительное 4 

 
 Автомобильная дорога по пер. 

Гаражный в д.Атабаево 
94-288-888 

ОП МР 036 1987 450 грунт 
неудовлетв

орительное 4 
  д. Троеглазово             

30 
Автомобильная дорога по ул. 

Полевая в д.Троегазово 
94-288-888 

ОП МР 021 1962 600 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

31 
Автомобильная дорога по ул. 

Лесная в д.Троегазово 
94-288-888 

ОП МР 022 1962 1000 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

  с. Данилово         
неудовлетв

орительное   

32 
Автомобильная дорога по ул. 

Бобинская в с.Данилово 
94-288-888 

ОП МР 023 1962 850 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

33 
Автомобильная дорога по ул. 

Совхозная в с.Данилово 
94-288-888 

ОП МР 024 1962 600 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

34 
Автомобильная дорога по ул. 

Союзная в с.Данилово 
94-288-888 

ОП МР 025 1962 1050 гравий 
удовлетво

рительное 4 

 35 
Автомобильная дорога до 

Даниловского кладбища 
94-288-888 

ОП МР 035 1987 800 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

36        
  д. Тимеево             

37 
Автомобильная дорога по ул. 

Школьная в д.Тимеево 
94-288-888 

ОП МР 026 1960 1000 грунт 
неудовлетв

орительное 4 

 Итого   26730    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 8 

к решению Совета депутатов МО 

«Киясовский район» 

 от 22.12.2014 г. N 293 

 
 ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Первомайское» в собственность муниципального образования «Киясовский район»   

 
№ 
п.п. 

Наименование   передаваемых 

автомобильных дорог 
Идентифика

ционный 
номер 

Год ввода 
в эксплуа-

тацию 

Протя

женно

сть 

дорог, 

м 

Тип 
покры

тия 

Состояние 
покрытия 

Ширина 
дорожного 
полотна, м 

 д. Аксарино       

1 Автомобильная дорога по 

ул.Дачная в д.Аксарино 

94-288-877 

ОП МП 001 

1990 300 грунт неудовлетв

орительное 

5,0 

2 Автомобильная дорога по 

ул.Молодежная в д.Аксарино 

94-288-877 

ОП МП 002 

1990 400 гравий удовлетвор

ительное 

5,0 

3 Автомобильная дорога по 

ул.Юбилейная в д.Аксарино 

94-288-877 

ОП МП 003 

1990 1100 гравий удовлетвор

ительное. 

5,0 

 д. Косолапово       

4 Автомобильная дорога по 

ул.Заречная в д.Косолапово 

94-288-877 

ОП МП 004 

1991 600 грунт неудовлетв

орительное 

5,0 

5 Автомобильная дорога по 

ул.Советская в д.Косолапово 

94-288-877 

ОП МП 005 

1958 1000 грунт неудовлетв

орительное 

5,0 

 с.Первомайский       

6 Автомобильная дорога по 

ул.Западная в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 006 

1953 1000 грунт неудовлетв

орительное 

4,0 

7 Автомобильная дорога по 

ул.Лесная в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 007 

1931 500 грунт неудовлетв

орительное 

4,5 

8 Автомобильная дорога по 

ул.Набережная в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 008 

1975 800 гравий удовлетвор

ительное 
6,0 

9 Автомобильная дорога по 

ул.Октябрьская в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 009 

1980 1100 грунт удовлетвор

ительное 
4,0 

10 Автомобильная дорога по ул. 

Первомайская в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 010 

1963 200 асфал.-

100 

грунт-100 

удовлетвор

ительное 
6,0 

11 Автомобильная дорога по ул. 

Пролетарская в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 011 

1956 600 грунт удовлетвор

ительное 
4,5 

12 Автомобильная дорога по 

ул.Рябиновая в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 012 

1990 300 асфальт удовлетвор

ительное 
6,0 

13 Автомобильная дорога по 

ул.Свободы в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 013 

1952 600 грунт удовлетвор

ительное 
4,0 

14 Автомобильная дорога по 

ул.Советская в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 014 

1960 700 грунт неудовлетв

орительное 

5,5 

15 Автомобильная дорога по 

ул.Сосновая в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 015 

1990 450 асфальт удовлетвор

ительное 
6,0 

16 Автомобильная дорога по 

ул.Трактовая в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 016 

1982 400 гравий удовлетвор

ительное 
6,0 

17 Автомобильная дорога по 

ул.Центральная в с.Первомайский 

94-288-877 

ОП МП 017 

1952 400 асфал.-

100 

грунт-300 

удовлетвор

ительное 
5,5 

 д. Шихостанка       

18 Автомобильная дорога по 

ул.Лесная в д.Шихостанка 

94-288-877 

ОП МП 018 

1935 400 грунт неудовлетв

орительное 

6,0 

19 Автомобильная дорога по 

ул.Полевая в д.Шихостанка 

94-288-877 

ОП МП 019 

1945 1000 грунт неудовлетв

орительное 

6,0 

20 Автомобильная дорога по 

ул.Совхозная в д.Шихостанка 

94-288-877 

ОП МП 020 

1953 600 грунт удовлетвор

ительное 

8,0 

 с. Яжбахтино       

21 Автомобильная дорога по 

ул.Клубная в с.Яжбахтино 

94-288-877 

ОП МП 021 

1925 1000 грунт неудовлетв

орительное 
6,0 

22 Автомобильная дорога по 

ул.Свободы в с.Яжбахтино 

94-288-877 

ОП МП 022 

1920 1800 грунт неудовлетв

орительное 
5,0 

 Всего   15250    



 


